
ROZEZNANIE RYNKU

Zaproszenie do składania ofert w ramach procedury rozeznania rynku na stanowisko
Fizjoterapeuty w Dziennym Domu „Senior+” w Bogdance 

1.  Zamawiający:  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Puchaczowie,  ul.  Tysiąclecia  8,  21-013
Puchaczów.

2.  Przedmiot  rozeznania  rynku:  fizjoterapeuta,  który  swoją  opieką  obejmie  20  uczestników/
uczestniczek w Dziennym Domu „Senior+” w Bogdance w wymiarze 190 godzin w formie umowy
zlecenia.

Opis przedmiotu zamówienia:
Zgodnie  z  założeniami  projektu  dotyczącego  funkcjonowania  Dziennego  Domu  „Senior+”  
w Bogdance fizjoterapeuta będzie wspierał 20 osób w wieku powyżej 60 lat. Jego zadaniem będzie
realizacja usług fizjoterapeuty w formie spotkań grupowych i indywidualnych, dokonywanie oceny
stanu  seniorów,  ustalanie  programu  oraz  wykonywanie  zabiegów  fizjoterapeutycznych  
z wykorzystaniem różnych metod fizjoterapii z uwzględnieniem nauki seniorów przy posługiwaniu
się  wybranym  sprzętem  rehabilitacyjnym,  a  także  prowadzenie  stosownej  dokumentacji,
kontrolowanie postępów fizjoterapii, prowadzenie działalności profilaktycznej – popularyzowanie
zachowań  prozdrowotnych  w  celu  zapobiegania  niepełnosprawności  osób  starszych.       

Wykonawca zobowiązany będzie do:
 osobistego prowadzenia rehabilitacji (fizjoterapii) zgodnie z ustalonym harmonogramem,
 opracowaniu kart rehabilitacji indywidualnej.

Przewidywany termin realizacji: 15.05.2023 r. – 31.12.2023 r.

Wymagania wobec oferentów:
Osoba prowadząca fizjoterapię powinna posiadać odpowiednie kwalifikacje, tj.:

 wykształcenie średnie lub wyższe – Fizjoterapia, zgodne z ustawą z dnia 25 września 2015 r.
o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r., poz. 168 z późn. zm.),

 prawo wykonywania zawodu – zgodnie z ustawą z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie
fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r., poz. 168 z późn. zm.),

 niekaralność – zgodnie z ustawą z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz.
U. z 2022 r., poz. 168 z późn. zm.).  

Forma, miejsce i termin składania ofert:
Oferta powinna zostać złożona na załączniku nr 1 do rozeznania. Składający ofertę wykonawca
winien wycenić koszt jednej godziny (60 min.) fizjoterapii.

Ofertę należy przesłać do dnia 10.05.2023 r.:
 w wersji elektronicznej na adres: e.kazmierczak@puchaczow.lubelskie.pl 
 pocztą tradycyjną na adres: Ośrodek Pomocy Społecznej w Puchaczowie, ul. Tysiąclecia 8,

21-013 Puchaczów,
 osobiście w Ośrodku Pomocy Społecznej w Puchaczowie, ul. Tysiąclecia 8, Puchaczów od

poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 – 15.00.

Oferty  należy  składać  w  zaklejonej  kopercie  z  dopiskiem  „Procedura  rozeznania  rynku  na
stanowisko Fizjoterapeuty w Dziennym Domu „Senior+” w Bogdance”.



Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
Ocena oferty: 100% cena.
Niniejsze  rozeznanie  nie  jest  ofertą  w  myśl  art.  66  Kodeksu  Cywilnego,  jak  również  nie  jest
ogłoszeniem w rozumieniu Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Niniejsze rozeznanie rynku nie
zobowiązuje  zamawiającego  do  żadnego  określonego  działania.  Zamawiający  zastrzega  sobie
prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia
od dokonania  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  bez  podania  przyczyny oraz  do  zaproszenia  do
negocjacji jedynie wybranych potencjalnych wykonawców. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
negocjacji  wartości  zapytania  ofertowego  na  świadczenie  usługi  w  przypadku  gdyby  cena
najkorzystniejszej  oferty  przewyższała  kwotę,  którą  Zamawiający  może  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do zawarcia
umowy.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel.: 81 75 75 068, kom. 605 565 245.

Załącznik nr 1

FORMULARZ OFERTY

Imię i nazwisko 
Wykonawcy

Adres zamieszkania

Adres do korespondencji

Numer telefonu

Adres e-mail

Zamawiający:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Puchaczowie, ul. Tysiąclecia 8, 21-013 Puchaczów.

Nawiązując  do  zaproszenia  do  składania  ofert  w  ramach  rozeznania  rynku  na  stanowisko
fizjoterapeuty w Dziennym Domu „Senior+” w Bogdance oferuję:

realizację  usługi  prowadzenia  fizjoterapii  za  cenę:  ……………….………..…..…….  zł  brutto
(słownie ………………………………………………………………… zł) za 1 godzinę zegarową;

 Oświadczam, że spełniam wymagania określone w niniejszym rozeznaniu rynku.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji
procedury rozeznania rynku zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  
z  przetwarzaniem danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz
uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych  osobowych)  oraz
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781).

   
………………………………                                     …………………………………………..

miejscowość, data                                                           czytelny podpis Wykonawcy


